
Til

Femunden
med

TURBUSSEN

Vi starter turen med å sette kursen for Sjusjøen og Birkebeinerveien. Vi krysser Åsta og kommer snart ned til
Messelt i Østerdalen. Derfra kjører vi den korte biten opp til Koppang der vi tar av mot Femunden. Veien snor
seg gjennom naturskjønne omgivelser fram mot Elgå og Femund Fjellstue der Tone og Rolf Eriksen tar i mot oss
med dekket lunsjbord. Etter lunsjbuffén kan vi besøke Femundsmarka Nasjonalparksenter, som ligger et ballkast
unna. Nytt og flott med info om parken, fauna, dyreliv og samisk kultur. Etterpå slapper vi av og forbereder oss på
en trivelig kveld med middag i flotte omgivelser. Femund Fjellstue har alle rettigheter.

Femund Fjellstue Fra interiøret

Etter en herlig frokost gir Rolf Eriksen oss et interessant kåseri om fiske
på Femunden og bruk av sik før vi etter hvert ordner oss på å ta farvel.
Fæmund II legger til kai og tar oss med på en to timers ferd over sjøen til
Femundshytta, kjent fra TV-programmet ”Der ingen skulle tru att nokon
kunne bu”. Her venter Milda og Klas Femundshytten med sin spesielle
lunsj; skjørost, spekemat og rømme. Etterpå tar Klas oss med på en liten
vandring og forteller om stedets historie, fra den tid Femund Hytte, som
det kaltes, var smeltehytte under Røros kobberverk og det vokste fram et
eget samfunn med flere hundre bosatte og egen skole på stedet. Fæmund II (Wikipedia)

Fra redaksjonen i Flåklypa Tidende (Wikipedia)

Tiden for avreise nærmer seg, og vi tar farvel med
Femunden. På hjemveien kjører vi om Tolga og
fortsetter nedover Østerdalen til Aukrustsenteret. Her
står kveldsbufféen klar. Og synes vi at vi har tid til det,
så tar vi vel en liten kikk på alle de fantastiske personer
og innretninger Kjell Aukrust klarte å skape.

Fra Alvdal fortsetter vi til Enden. Etter hvert har det
blitt kveld, og mens bussen ruller over Venabufjellet
nyter vi utsikten over Rondane med, med sine 10
topper som rager mer enn 2000 moh.

Det blir sen kveld før vi er hjemme igjen. Men det er jo ennå sommer! Velkommen på tur med Gausdal Turbuss!

Rondane (Wikipedia)

Informasjon: Denne turen kan med fordel gjøres om til en 3 dagers tur.
Pris: kontakt oss for spesifikt tilbud. Gausdal Turbuss tlf. 61 22 68 40.
E-post: kontor@gausdalturbuss.no Nettadresse: www.gausdalturbuss.no


